ce dernier, telle que mentionné à l’Acte d’engagement et détaillée dans la décomposition du prix global et 
forfaitaire (« DPGF ») figurant dans l’annexe financière à l’Acte d’engagement. 

Il est entendu qu’en tout état de cause, l’ensemble des prestations (forfaitaires et sur bons de commande) 
ne pourront pas s’élever à un montant supérieur à 210 000 € HT (deux cent dix mille euros hors taxes), pour 
la durée globale de l’Accord-Cadre (reconductions éventuelles comprises), cette somme constituant le 
montant maximum de l’Accord-cadre. Ce montant n’engage pas le Palais de Tokyo quant à un minimum 

de commandes ou de règlements, lesquels sont effectués, le cas échéant, selon les prix précisés dans